原始操作说明书的翻译
BES4000
检漏仪
mine90zh1-01-(2603)
610-001
最低软件版本
V1.11 (设备操作)
INFICON GmbH

10 附录
10.1 配件和备件
订货号
主机
过滤板133x55x3mm，10件 200005506
吸枪线
吸枪线BES 4000 200015062
吸枪头
长 100 毫米，坚固，包括 6 个过滤器支架 511-021
长 400 毫米，坚固，包括 6 个过滤器支架 511-022
长 400 毫米，坚固，包括 6 个过滤器支架 511-024
密封块（5个），用于嗅探头 611-001
探尖的延长软管
400 mm，柔性 (20件)，包括1个定心环和1个转接器 511-020
400 mm，45°弯曲 (20件)，包括1个定心环和1个转接
器
511-029
探尖的过滤器
探尖的探尖过滤器 (20件) 511-027
吸枪延长件，4.8 m 511-040
COOL-Check 测试漏孔。 511-010
模块
I/O-Modul 560-310
BM1000 Profibus模块 560-315
BM1000 PROFINET IO模块 560-316
BM1000设备网络模块 560-317
BM1000 Ethernet/IP模块 560-318
数据线LD 2 m 560-332
数据线LD 5 m 560-335
数据线LD 10 m 560-340
10 | 附录 INFICON
66 / 70 BES4000-操作说明书-mine90zh1-01-(2603)
10.2 菜单路径
10.2.1 诊断
1  > 激活警告
2  > 更新
3  > 更新 > 操作显示屏
4  > 更新 > 主机
5  > 更新 > 输入/输出模块
6  > 更新 > 吸枪
7  > 历史清单 > 故障和警告流程
8  > 历史清单 > 校准流程
10.2.2 设置
1  > 权限 > 操作员
2  > 权限 > 管理员
3  > 权限 > 管理员 > PIN�分配
4  > 设定 (Setup) > 语言 (Language)
5  > 设定 > 要求
6  > 设定 > 自动待机
7  > 设定 > 日期和时间
8  > 设定 > 高级设置 > 故障信息
9  > 设定 > 高级设置 > 用户气体
10  > 设定 > 外部漏孔
11  > 设定 > 吸枪
12  > 设置显示
13  > 设置显示 > 截图
14  > 气体类型
15  > 音量
16  > 参数 > 加载
17  > 参数 > 参数表
18  > 参数 > 设定参数的权限
19  > 参数 > 复位
20  > 参数 > 存储
21  > 记录 > 记录文档设置
22  > 记录 > 复制
INFICON 附录 | 10
BES4000-操作说明书-mine90zh1-01-(2603) 67 / 70
23  > 记录 > 删除
24  > 设定 > 接口 > 总线模块 > 地址
25  > 设定 > 接口 > 选择仪器
26  > 设定 > 接口 > 输入/输出模块 > 模拟量表
27  > 设定 > 接口 > 输入/输出模块 > 模拟输出
28  > 设定 > 接口 > 输入/输出模块 > PLC�输出